
 

1 
 

Zarządzenie Nr 51/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 4 czerwca 2024 roku 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 27/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

dotyczącego konkursu dla kandydatów do Szkoły doktorskiej Uniwersytetu Rolniczego  

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w roku akademickim 2024/2025 

Na podstawie art. 200 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), w związku z § 14 ust. 1 Statutu Uczelni  

z dnia 28 czerwca 2021 roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W wykazie tematów badawczych zgłoszonych do rekrutacji do Szkoły doktorskiej 

Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie w roku akademickim 2024/2025, 

w ramach których mogą być formułowane problemy badawcze, stanowiącym Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Rektora Nr 27/2024 z dnia 22 kwietnia 2024 roku, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) 1. Dla kandydatów z Polski 

Dyscyplina: inżynieria lądowa, geodezja i transport (2) 

dodaje się temat: 

3.  

Katedra Geodezji Rolnej, Katastru i Fotogrametrii – Wydział Inżynierii Środowiska 

i Geodezji 

Kierownik katedry: dr hab. inż. Jarosław Janus, prof. URK 

Temat: Pozyskiwanie i przetwarzanie danych przestrzennych w aspekcie budowy 

cyfrowego bliźniaka miasta. 

2) 1. Dla kandydatów z Polski 

W programie kształcenia European Horticulture (Eurohort) 

Dyscyplina: rolnictwo i ogrodnictwo (2) 

usuwa się temat: 



 

2 
 

2.  

Katedra Biologii Roślin i Biotechnologii – Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Kierownik katedry: prof. dr hab. inż. Rafał Barański  

Temat: Biofortyfikacja wybranych roślin warzywnych w jod i cynk. 

3) 2. Dla kandydatów z zagranicy 

W programie kształcenia European Horticulture (Eurohort) 

Dyscyplina: rolnictwo i ogrodnictwo (1) 

1. otrzymuje brzmienie: 

Katedra Biologii Roślin i Biotechnologii – Wydział Biotechnologii i Ogrodnictwa 

Kierownik katedry: prof. dr hab. inż. Rafał Barański  

Temat: Indukcja gametycznej embriogenezy u Vicia faba L (Induction of gametic 

embryogenesis in Vicia faba L). 

§ 2 

1. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły doktorskiej.   

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje Prorektor właściwy do spraw współpracy 

z zagranicą.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 4 czerwca 2024 roku 

R e k t o r 

 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


